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Zestaw naprawczy do rur PP-R po
przewierceniu średnicą poniżej 14 mm

Cena 94,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZNDR14

Kod producenta ZNDR14

Producent PLASTBOR

Opis produktu
Zestaw naprawczy do rur PP-R po przewierceniu średnicą poniżej 14 mm
Zestaw ten to komplet elementów pozwalających naprawić przewierconą rurę PP-R z systemu zgrzewanego.
Komplet ten przygotowany jest do otworów w rurze poniżej 14 mm średnicy. 

Zestaw zawiera:

komplet elektrod grzewczych
śrubę mocującą do zgrzewarki
wkład uzupełniający z tworzywa PP-R 3 szt

Warunki do spełnienia przed przystąpieniem do naprawy:

rura nie jest przewiercona na wylot (przewiercona jest tylko jedna ścianka)
rura i miejsce naprawy jest czyste i suche

Instrukcja przeprowadzania naprawy:

rozwiercić otwór do średnicy 12 - 13 mm wiertłem do metalu
wyczyścić otwór z wiórów
wstępnie przymierzyć wkład uzupełniający z tworzywa (wkład nie powinien wchodzić w otwór)
zamocować do zgrzewarki elektrody grzewcze w taki sposób aby umożliwiało dojście do miejsca uszkodzenia rury
nagrzać zgrzewarkę
włożyć wkład uzupełniający do odpowiedniej koncówki 
drugą końcówkę wraz wcisnąć w otwór
odczekać około 5-8 sekund
wyjąć kamień z otworu w rurze
wyjąć wkład uzupełniający ze zgrzewarki i wcisnąć go w otwór w rurze.
trzymać nieruchomo przez około 30 sek
odczekać do pełnego ostygnięcia
odciąć nożycami nadmiar wkładu uzupełniającego 
wykonać próbę szczelności

Wkład uzupełniający powinien wejść do środka rury jednak na tyle mało na ile jest to możliwe dlatego ważnym punktem jest
wstępne jego przygotowanie przed nagrzaniem

O firmie PLASTBOR

Prawie 40 letnie doświadczenie w produkcji - PLASTBOR
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Historia firmy PLASTBOR to historia polipropylenowych systemów sanitarnych na polskim rynku. Obecny status firmy,
organizacja produkcji i miejsce na krajowym rynku producentów, to wynik kolejnych umów i powiązań z innymi wytwórcami i
dystrybutorami. Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych pod nazwą PLAST rozpoczął produkcję kształtek z polipropylenu w
roku 1989 w ścisłej współpracy z pierwszym polskim producentem i dystrybutorem systemów sanitarnych z PP.

W miarę upływu czasu zwiększył się asortyment produkcji, osiągając w roku 1992 pełen zakres kształtek, niezbędnych do
zbudowania każdej instalacji zimnej i ciepłej wody oraz centralnego ogrzewania w zakresie średnic fi 16 do fi 90 mm.
 

PLASTBOR to jeden z pierwszych w Polsce producentów systemu instalacyjnego z polipropylenu. Jest on w całości
produkowany w zakładzie zlokalizowany w podwarszawskim Piasecznie.

Produkcja odbywa się zgodnie z europejskimi standardami przy użyciu zaawansowanych i przyjaznych środowisku technologii
wtrysku oraz wytłaczania. W skład systemu wchodzi ponad 450 elementów w zakresie średnic fi 16 – fi 90 co stawia nas
jako jednego z nielicznych producentów posiadających w swoim portfelu kompletny system instalacyjny.

www.plastbor.com
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